Página 1 de 2

SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA Nº 001/2016
EDITAL Nº. 018/2017

Dispõe sobre o resultados dos recursos
interpostos quanto às notas preliminares das
provas objetivas, as notas definitivas das
provas objetivas e a listagem dos candidatos
inscritos na condição de pessoa com
deficiência após prazo para envio de laudo
médico comprovando sua condição na
Seleção Competitiva Pública do Consórcio
Público Intermunicipal de Gestão da AMUSEP
- PROAMUSEP, aberta pelo Edital nº.
001/2016.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP -
PROAMUSEP, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares das provas objetivas, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO EMPREGO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO

DO RECURSO

46400083 AFONSO SERGIO LIMA CONDUTOR SOCORRISTA [PAIÇANDU] 24/08/1994 INDEFERIDO

2. A RATIFICAÇÃO das notas preliminares das provas objetivas divulgadas por meio de Edital nº 015/2017, as

quais tornam-se definitivas.

3. O resultado dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência após prazo para envio de
laudo médico comprovando sua condição, de acordo com convocação feita por meio do Edital nº
017/2017, conforme segue:

INSCRIÇÃO EMPREGO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO

46400119
CONDUTOR SOCORRISTA
(MARINGÁ)

FÁBIO PEREIRA PARDIM 02/04/1974 DEFERIDO

46400198
CONDUTOR SOCORRISTA
(MARINGÁ)

ROGERIO APARECIDO DA GRAÇA BATISTA 20/03/1977 INDEFERIDO

Página 2 de 2

4. Abre-se prazo para recurso quanto ao resultado da condição de candidato com deficiência constante no

presente edital nos dias 16 e 17 de novembro de 2017.

Maringá, 14 de novembro de 2017.

FABIO FUMAGALLI VILHENA DE PAIVA

PRESIDENTE PROAMUSEP – PR